
            

UCHWAŁA NR 465/2017 
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 27 lipca 2017 r. 
 

w sprawie zatwierdzenia wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu  

prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn. ,, Renowacja pomieszczeń 

piwnicznych, przebudowa instalacji elektrycznych oraz budowa instalacji 

klimatyzacji i wentylacji mechanicznej w budynku administracyjnym Starostwa 

Powiatowego w Choszcznie przy ul. Niedziałkowskiego 14” 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814 ze zm.) oraz w związku  
z art. 10 ust.1 i art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1.  Po przeanalizowaniu ofert nie podlegających odrzuceniu przez komisję 
przetargową Zamawiający zatwierdza propozycję wyboru najkorzystniejszej                     
oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. ,,Renowacja pomieszczeń 
piwnicznych, przebudowa instalacji elektrycznych oraz budowa instalacji klimatyzacji i 
wentylacji mechanicznej w budynku administracyjnym Starostwa Powiatowego w 
Choszcznie przy ul. Niedziałkowskiego 14”  złożonej przez przedsiębiorców Jarosława 
Bednarka i Jacka Pelca prowadzącymi działalność gospodarczą pod firmą:  

           

Przedsiębiorstwo Budowlane WABUD s.c. J. Bednarek, J. Pelc 
ul. Dąbrowszczaków 15A 

73-200 Choszczno 

 
§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Zarząd Powiatu: 

Adam Andriaszkiewicz    

Wioletta Kaszak   

Bogumił Gibert   

Aneta Kołuda  

Bogdan Kwiatkowski  

 


